АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О выделении бюджетных ассигнований
из резервного фонда администрации

муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ
«О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», постановлениями администрации муниципального
образования город-курорт Анапа от 28 ноября 2012 г. № 3378 «Об утверждении
Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации муниципального образования город-курорт Анапа»,
от 12 марта 2021 г. № 635 «О введении режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» по ул. Спортивной/Лазурной, 18/24 в г. Анапа»,
от 13 марта 2021 г. № 637 «Об оказании помощи гражданам Российской
Федерации, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, вызванной
пожаром в многоквартирном доме по ул. Спортивная/Лазурная, 18/24 в
г. Анапе» п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить администрации муниципального   образования город-курорт
Анапа из резервного фонда администрации муниципального  образования
город-курорт Анапа бюджетные ассигнования в размере 370 000 (трехсот
семидесяти тысяч) рублей в целях финансового обеспечения мероприятий,
связанных с оказанием помощи гражданам Российской Федерации,
пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, вызванной пожаром в
многоквартирном жилом доме по адресу: г. Анапа, ул. Спортивная/Лазурная,
18/24.

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа
Балаеву С.С.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец

2